ЧОУ ВО (КАЗАНСКИЙ ИННОВАЦИОННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
имЕни в.г.тимирясовА (иэуп)>

прикАз

дq.06 ю/гг.казань м л4

гl
Об установлении стоимости обучения (образовательных услуг) по

образовательным программам высшего образования - программ бакалавриата,
магистраryры, подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре и

среднего профессионального образованлlя в 2025/202б учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость обучения (образовательных услуг) по

образовательным программам высшего образования - программ

бакалавриата, магистратуры, подготовки на)л{но-педагогических кадров в

аспирантуре и среднего профессионЕLпьного образования в 202512026

учебном году согласно приложения.

Ректор / Л. В. Тимирясова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Тимирясова Асия Витальевна
Должность: Ректор
Дата и время подписания: 04.06.2025 17:45:05
Уникальный программный ключ:
bd2a68e1-1b95-420c-8ad5-06a0bb51a122

#,,,:
ПриложеtггеNэс l К

(утвЕрждАю>

А.В. Тимирясова

204.
для

Ректор ЧОУ ВО "КИУ имени В. Г. ТИМИРЯСОВА (ИЭУП)"

Стоимость образовательных услуг по образовательным
поступающих на 1 курс B202512026

tý. .\

гОДУ

Программы бакалавриата

Очная форма обучения

\lit1llilо
|||

,-,,Е:

коды
направлений
подготовки

Наименования направлений подготовки

Стоимость обучения
1курса B20251 2026 уч.г.

(руб.)

Полная стоимость обучения по
образовательной программе

(руб.)

09,0з.Oз поикitадная инфоDматика профиль прикJIадная 216884 867535

l9.03.04 Технология продукции и организациrt 2 l 6884 867535

20.03.0l Техносферная безопасность 20l684 80б735

27.0з.02 Управление качеством 20 1 684 806735

37.0з.0l Псю<ология 1 78489 7 1 3955

38.03.01 экономика l78489 7 l 3955

з8.03.02 Менеджмент 178489 7 l 3955

38.03.04 госчдаDственное и муниципальное управление 1 78489 7 1 3955

38.0з.05 Бизнес-информатика l78489 7 1 з955

40.03.01 Юриспруденция 178489 7 l з955

43.03.0l Сервис 178489 7 l 3955

4з.Oз.02 Тчпизм 1 78489 71з955
44.03.0l Педагогическое образование 178489 7 1 з955

44.0з.02 Психолого-педагогическое образование 178489 7 l з955

44.03.03 специальное (дефектологическое) образование l78489 ,7lз955

45.03.02 лингвистика 212з50 849400

54.03.01 Дизайн 356300 1425200

Заочная форма обучения
Коды

направлений
подготовки

Наименования направлений подготовки

Стоимость обучения
1курса в 20251 202б уч.г.

(руб.)

Полная стоимость обучения по
образовательной программе

(руб.)

l9.0з.04 Технология продукции и организациJI

общественного питаниrI

99960 499800

20.03.01 техносфеоная безопасность 99960 499800

27.0з.02 управление качеством 99960 499800

38.03.01 экономика 99960 499800

38.03.02 Менеджмент 99960 499800

з8.0з.04 госчдапственЕое и муниципальное управление 99960 499800

38.0з.05 Бизнес-информатика 99960 499800
40.0з.01 ЮDиспруденция 99960 499800

43.0з.0l Сервис 99960 499800

4з.03.02 Туризм 99960 499800

44.0з.0l педагогическое обDазование 99960 499800

44.0з.02 Психолого-педагогш{еское образование 99960 499800
44.03.0з специальное (дефектологическое) образование 99960 499800

Очно-заочная (вечерняя) форма обучения
Коды

направлений
подготовки

Наименования направлений подготовки
Стоимость обучения

1курса B20251 2026уч.г
(руб.)

Полная стоимость обучения по
образовательной программе

(руб.)

37.03.0l Психология 10з800 5 l 9000

38.03.01 экономика l03800 5 1 9000

38.03.02 менеджмент 103800 5 19000

з8.03.04 государственное и муниципirльное управление l 0з800 5 l9000
з8.03.05 Бизнес-информатика l03800 5 l9000
40.03.0l юоисппчденция l l 8640 593200

54.0з.01 Дизайн l28040 640200

ь\( tli
дltl)5 '

ý li|,lIl ц

I l, i,Jl

ПриложеrгеNэсlК

Программы магистратуры
Очная форма обучения

коды
направлений
подготовки

Наименования направлений подготовки
Стоимость обучения

1курса B20251 2026 уч.г.
(руб.)

Полная стоимость обучения по
образовательной программе

(руб.)

2,1.04.02 упDавление качеством 200384 400768
з7.04.0 ] Психология 174644 з49287
38.04.0l экономика |,l4644 34928,7
38.04.02 Менеджмент 1,74644 з49287
40.04.0l Юриспруденция 174644 з4928,7
44.04.0l педагогическое обпазование |78,744 з57487
44.04.02 психолого-педагогическое образование 1,74644 з49287

Заочная форма обучения
Коды

направлений
подготовки

Наименования направлений подготовки
Стоимость обучения

1курса в2025/ 202б уч.г.
(руб.)

Полная стоимость обучения по
образовательной программе

(руб.)

2"1.04.02 Управление качеством l з3800 334500
38.04.0l экономика l18120 295з00
з8.04.02 менеджмент l l 8120 295300
40.04.0l юриспруденция l25960 3 l4900
44.04,01 Педагогическое образование 1 19280 298200
44.04,02 Психолого-педагогическое образование 107960 269900

Очно-заочная (вечерняя) форма обучения
Коды

направлений
подготовки

Наименования направлений подготовки
Стоимость обучения

lKypca в2025/ 202б уч.г
(руб.)

Полная стоимость обучения по
образовательной программе

(руб.)

37.04.0l Психология l l8l20 295з00

Программы подготовки научно-педагогических кадров в аспиранryре
,UJrIvr

Коды
направлений
подготовки

Наименования направлений подготовки
Стоимость обучения

lKypca в2025/ 202б уч.г.
(руб.)

Полная стоимость обученшя по
образовате.пьной программе

(руб.)

5.1.3. частно-правовые (цивиrrистические) наyки 2219|4 66574l
5.1.4. Уголовно-правовые науки 22|9l4 66574|
5.2,з Региональная и отраслевая экономика 22|9|4 665,14l
5.3.1 Общая психология, психология личности, историJI 2219l4 665,14|
5.з;7 Возрастная психология 2219l4 665,141
5.,l;7 Социа.llьная и политическая философия 2219l4 66574l
5.8.1 Общая педагогика, история педагогики и

образования
2219ll4 66574l

Очная

Ректор ЧОУ ВО "КИУ имени В. Г. ТИМИРЯСОВА (ИЭУП)"

Стоимость образовательных услуг по образовательным

lt,1llиl)lll

Приложение Jфс2К

кУТВЕРЖДАЮ>

В. Тимирясова

20t4.
в чоу

',,И,

ВО "Казанский инновационный университет имени В.
в 202512026 учебном году Ьrrтrf

п та
Стоимость
обучения

2 Kvnc

Коды
направлений
полготовки

Наименования направлений подготовки Форма
обучения

09.0з.03 Прикладная информатика очная 20з689

l 89289l9.0з.04 Технология продукции и организация общественного питания очная
очная l 8928920.0з.0 1 Техносферная безопасность

2,7.0з.02 управление качеством очная l 89290
37.03.0l Психология очная \6,70з2
38.0з.0l экономика очная 1670з2

очная 289600з8.0з.0l Экономика / Аналитика большлп< данных в экономике (Data Science)
очная 16,70з23 8.03.02 Меttеджмент

3 8.03.0з Менеджмент / Менеджмент в туризме и гостеприимстве (с изучением
китайского языка)

очная 206000

з 8.0з.04 государственное и муницип€lльное управление очная l6,70з2
з 8.0з.05 Бизнес-информатика очная 16,70з2

очная 16,70з240.0з.0l Юриспруденция
43.03.0 l Сервис очная 16,10з2
43.0з.02 Туризм очная 16,70з2
44.03.0l Педагогическое образование очная l6,70з2

очная 16,70з244.0з.02 Психолого-педагогическое образование
очная \6,70з244.0з.Oз Специальное (дефектологическое) образование

45.03.02 лингвистика очная l 87300
очная зз214l54.0 j.0 l Дизайн

заочная 9l800l9.0з.04 Технология продукции и организация общественного питания
20.03.0l техносфепная безопасность заочная 9l800
2,7.0з.02 управление качеством заочная 9l 800

9l80043.03.0 l Сервис заочная
заочная 9l80043.03.02 Туризм
заочная 9180044.0з.0l Педагогическое образование

44.0з.02 психолого-педагогиtIеское образован ие заочная 9l800
44.03.03 специапьное (дефектологическое) образование заочная 9l800
37.0з.0l Психология очно-заочная 94400

очно-заочная 94400з 8.0з.0 l экономика
3 8.03.02 менеджмент очно-заочная 94400
3 8.03.04 Государственное и муницип€lльное управление очно-заочная 94400

очно-заочная 944003 8.03.05 Бизнес-информатика
40.0з.0l очно-заочная 94400Юриспруденция

п ы
2,7.04.02 Управление качеством очная l 8з644
3 7.04,0l Психология очная lбз380
з 7.04.0 l Психология / Клиническая психология (на английском языке) очная 349400
з 8.04.0 l экономика оч ная l бзз80
з8.04.02 Менеджмент очная l63380
3 8.04.02 Менеджмент / Менеджмент в туризме: устойчивое р(ввитие ryризма (на

английском языке)
очная 349400

40.04.0l юриспрчденция очная l 63380
44.04.01 Педагогическое образование очная l 63380
44.04.02 Психолого-педагогическое образование очная l 633 80

27.04.02 Управление качеством заочная l 0з440
з 8.04.0 l экономика заочная l 03440
3 8.04.02 менеджмент заочная l 03440
40.04.0l юриспруденция заочная l07960

,,i'/:j

Приложение J\Ъс2К

44.04.0l Педагоглтчес кое образование заочная l 0з440
44.04.02 Психолого-педагогическое образование заочная l 0з440
37.04.0l Психология очно-заочная l03440
з7.04.0l психология / Клиническая психология (на английском языке) очно-заочная 365480

аммы подготовки еских ;rrиJratr r.y

5.1.3 Частно-правовые (цивилистические) науки очная 207002
5.1.4 Уголовно-правовые науки очная 20,7002
5.2.з региональная и отраслевая экономика очная 20,7002
5.3.1 Обшая психология, психология личности, история психологии очная 207002
5.з.7 возрастная психология очная 207002
5.,7.7 Социшtьная и политическая философия очная 20,7002
5.8.1 Общая педагогика, история педагогики и образования оч ная 20,7002

в

ч,f
'ц

Приложение Nsс3К

(УТВЕРЖДАЮ)

А.В. Тимирясова

ования в
уп)"

Ректор ЧОУ ВО "КИУ имени В. Г. ТИМИРЯСОВА (ИЭУП)"

Стоимость образовательных услуг по образовательным программам
ЧОУ ВО "Казанский инновационный университет имени В.Г.

в 202512026 учебном голу

,6.
q'

Коды
направлений
подготовки

Наименования направлений подrотовки Форма
обучения

Стоимость
обучения

3 курс
09.03.03 Прикладная информатика очная l84l l9
l9.03.04 Технология продукции и организация общественного питаниJI очная 184l l9

20.0з.0l Техносферная безопасность очная l 84l l9

2,7.0з.02 Управление качеством очная l84l l9

з7.0з.0l Психология очная l609lз

з 8.03.01 экономика очная l609lз

38.0з.02 менеджмент очная l609lз
38.03.04 Государственное и муниципчцьное управление очная l609lз

38.03.05 Бизнес-информатика очная l609 l з

40.0з.0l Юриспруленчия очная l609lз

43.03.0 l Сервис очная l609lз

4з.Oз.02 Туризм очная l609lз
44.0з.0l Педагогическое образование очная l609lз

44.0з,02 Психолого-педагогическое образование очная l609lз

44.03.0з Специальное (лефектологическое) образование очная l609lз

45.03.02 лингвистика очная l73llз
54.03.0l Щизайн очная зl967,|

l9.03.04 Технология продукции и организация общественного питания заочная 83 800

20.03.0l Технос ная безопасность заочная 83 800

2,7.0з.02 Управление качеством заочная 8з 800

43.0з.0 l Сервис заочная 8з 800

43.03.02 Туризм заочная 83800

44.0з.0l Педагогическое образование заочная 8з 800

44.0з.02 Психолого-педагогическое образование заочная 8з 800

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование заочная 83800

37.0з.0l Психология очно-заочная 86240

3 8.03 .0 l экономика очно-заочная 86240

з 8.03.02 Менеджмент очно-заочная 86240

38.03.04 Государственное и му ниципал ьное управление очно-заочная 86240

з 8.0з.05 Бизнес-информатика очно-заочная 86240

40.0з.0l Юриспруленчия очно-заочная 99960

п л, ы
27.04.02 Управление качеством заочная 94040

з 8.04.0 l экономика заочная 94040

з 8.04.02 заочная 94040

40.04.0l юриспруденция заочная 94040

44.04.0l педагогическое образование заочная 94040

44.04.02 Психолого-педагогическое образование заочная 94040

37.04.0l Психология очно-заочная 88000

llпtj

q{

менеджмент

Приложение Л!сЗК

Программы подготовки научно-педагогических кадров в аспиранryре
5.1.з Частно-правовые (цивилистические) науки очная l9,7656

5.1.4. Уголовно-правовые науки очная |9,7656

5.2.з Региональная и отраслевая экономика очная l9,7656
5.3.1 Общая психология, психология личности, история психологии очная |9,7656

5.з.,7 Возрастная психология очная l9,7656
5.,7.7 Социальная и политическая философия очная l9,7656
5.8.1 Общая педагогика, история педагогики и образования очная l97656

Приложение Nsc4K

(УТВЕРЖДАЮ>

Ректор ЧОУ ВО "КИУ имени В. Г. ТИМИРЯСОВА (ИЭУП)"

9ос1 /,

Стоимость образовательных услуг по образовательным программам высшего образования в

ЧОУ ВО "Казанский инновационный университет имени В.Г.Тимирясова (ИЭУП)"
в 20251202б учебном году

А.В. Тимирясова
ar-

20{Э г.

Программы бакалавриата

Коды направлений
подготовки

Наименования направлений подготовки
Форма

обучения

Стоимость
обучения

(руб.)

4 курс

09.0з.Oз Прикладная информатика очная l 842б l

l9.03.04 Технология продукции и организация общественного питаниrl очная |,l1261

20.0з.0l Техносферная безопасность очная 1,7126]'

21.0з.02 Управление качеством очная |7 |26l
37.03.0l Психология очная l49l 8 l

3 8.0з.0 l экономика очная l49l8l
з 8.03.02 менеджмент очная l49l8l
38.03.04 ГосудаDственное и муниципiцьное управление очная l49l 8 l

3 8.0з.05 Бизнес-информатика очная l49l8l
40.03.0l юриспруденция очная l49l 8 l

43 .03.0 1 Сервис очная l49l 8l
43.03.02 Туризм очная l49l8l
44.0з.0l Педагогическое образование очная l49l 8l
44.0з.02 Психолого-педагогическое образование очная l49l 8 l

44.03.0з специальное (дефектологическое) образование очная l49l8l
45.03.02 лингвистика очная l49l 8 l

54.03.0 l Дизайн очная 29590 l

з 7.03.01 Психология очно-заочная 86240

38.03.0l экономика очно-заочная 86240

3 8.0з.02 менеджмент очно-заочная 86240

3 8.03.04 государственное и муниципaцьное ние очно-заочная 86240

з8.0з.05 Бизнес-информатика очно-заочная 86240

40.03.0l юриспруденция очно-заочная 99960

09.03.03 Прикладная информатика заочная l 34800

l9.0з.04 Технология продукции и организация общественного питания заочная 8з 800

20.03.01 Техносферная безопасность заочная 8з800

2,7.0з.02 Управление качеством заочная 8з 800

4з.03.0l Сервис заочная 8з 800

43.03.02 Туризм заочная 8з 800

44.03.0l Педагогическое образование заочная 83800

44.0з.02 Пс ихолого-педагогическое образование заочная 8з800

44.0з.03 специал ьное (дефектологическое) образование заочная 83 800

Стоимость образовательных услуг по образовательным программам среДнегО

профессионального образования в Чоу Во "казанский инновационный университет имени
В.Г.Тимирясова УП)" в 20251202б учебном

Стоимость
обучения

(пчб.)

4 курс

tDopMa

обученияНаименования направлений подготовкиКоды направлений
подготовкll

l|6240очная44.02.01 Дошкольное образование

*:i'1ffi

,{:
=о.-.r.- '.- ::

Приложение ЛЪс5К

Ректор ЧОУ ВО (КИУ имени В.Г.ТИМИРЯСОВА (ИЭУП)),

Стоимость образовательных услуг по образовательным прогр высшего
ВО "Казанский инновационный университет имени В.Г.Тимирясова (ИЭУП)"

в 202512026 учебном голу

{с
о.--

'эJЕ.

(УТВЕРЖДАЮ)

А.В. Тимирясова

2й4.
в ЧоУ

Программы бакалавриата

Коды направлений
подготовкtl

Наименоваttия направлений подготовки
Форма

обучения

Стоимость
обучения (руб.)

5 курс

37.03.0l Психология очно-заочная 86240

38.03.0l экономика очно-заочная 86240

38.03.02 Менеджмент очно-заочная 86240

38.0з.04 Госуларственное и муниципtu]ьное управление очно-заочная 86240

3 8.0з.05 Бизнес-информатика очно-заочная 86240

40.0з.0l Юриспруленчия очно-заочная 99960

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питаниJl заочная 83800

20.0з.0l Техносферная безопасность заочная 83 800

2,1,0з.02 Управление качеством заочная 8з 800

4з,Oз.02 Туризм заочная 8з 800

44.0з.0l Педагоглтческое образование заочная 83800

44.0з.02 Психолого-педагогическое образование заочная 83 800

44.03.03 Специальное (лефектологлтческое) образование заочная 8з 800

ll